Jihocesky kraj

1 41 1. FbK Tabor Petr Kutner sekretar@1fbktabor.cz 734 878 249
2| 1089 |BEZ Katovice Michal Novotny novotny.katovice@seznam.cz 775 214 405
3| 1074 |FAC. Budéjovice Jan Novotny florbalcb@gmail.com 602 307 394
4 917 FBC DOSWICH MILEVSKO Lukas Dolejs dolejs@doswich.cz 720 091 929
5 551 FBC Dynamo Strakonice Miroslav Stastny glyklich@seznam.cz 733 569 669
6 911 FBC Frymburk Kamil Krol kamil.krol@seznam.cz 724 846 389
7 1099 |[FbC Pisek Jan Koutnik sekretar@fbcpisek.cz 704 007 878
8 30 FBC Rytifi Petr Vagner vygi@seznam.cz 605 180 480
9 999 Fbc Strakonice Karel Savrda sekretar@fbcstrakonice.cz 606 526 707
10 319 |FBC Stifi C. Bud&jovice Vit Strouhal stiricb@seznam.cz 723 505 997
11| 1154 |Florbal JindfichQv Hradec Jifi Holicky jiriholicky@gmail.com 728 242 379
12 1000 |Florbal Sobéslav Téana PospiSilova tana.pospisilova@email.cz 739232716
13 34 Jiskra Trebon Vojtéch Matuska matuska@jiskratrebon.cz 725718 644
14| 909 |MLADYCH NADEJi Karel Vagner karel.vagner@mujmail.cz 607 590 068
15 958 |SK Metak Ceské Budé&jovice Jana Pirkovd skmetak.florbal@gmail.com 606 474 311
16 559  [SKP Ceské Budgjovice Jan Korabek korabek@koryproduction.cz 739 686 247
17 597 [Sokol Vodrany Michal Bily michal.bilak@seznam.cz 739421124
18 31 Spartak Kaplice Filip Musil fbckaplice@centrum.cz 723 381 830
19 780 |T.J. Sokol Lisov Jifi Bouchal jibouchal@seznam.cz 728 876 629
20 534  [TJ Centropen Dacice Lukas Vacuska Ivacuska@florbaldacice.cz 720 137 960
21| 1078 |TJ NETOLICE 1892 Josef Zika florbal@netolice.cz 602 325 818
22| 1043 |TJ Sokol Chynov Tomas Kucera kuceratomas4@seznam.cz 604 979 065
23| 1018 |TJSumavan Vimperk Vladimir Pes| peslvladimir@email.cz 723 407 725
1080 |TJ Sokol Blatna Petra Kare3ova blatna@sokol.eu 604 908 454

442 TJ Hranicar Malonty Miloslav Faltus miloslav.faltus@seznam.cz 605 417 229




